ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    1 9 . 0 4 . 2 0 1 8                            №  8 8

Об обращении Думы Астраханской

области к Государственной Думе

Федерального Собрания Россий-

ской Федерации по вопросу допол-

нительной защиты прав граждан,

уволенных в связи с ликвидацией

организаций-банкротов

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать обращение Думы Астраханской области к Государственной

Думе Федерального Собрания Российской Федерации по вопросу дополнительной

защиты прав граждан, уволенных в связи с ликвидацией организаций-банкротов.

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Федераль-

ного Собрания Российской Федерации и в Думу Астраханской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

           Председатель

Законодательного Собрания                                                            В.Н. Киселёв